
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

Від 20.01.2017 № 7/17-433 

с. Мелекіне 

 

Про відміну рішення  

Мелекінської сільської ради  

від 11.11.2015 № 7/1-28 

«Про укладання додаткової угоди  

до договору оренди землі від 01.10.2014 р. 

між Мелекінською сільскою радою  

та ДП «ТОВ «ПБП «Азовінтекс» 

 

 В зв’язку з заборгованістю у ПАТ «БМФ «Азовстальбуд» по сплаті 

орендної плати по договору оренди землі від 01.10.2014 року у розмірі 

177 718,14 грн. (в тому числі пеня 10 851,68 грн.), керуючись  ст.  12 

Земельного Кодексу України, ст. 26 п. 34, ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати рішення Мелекінської сільської ради від 11.11.2015             

№ 7/1-28 «Про укладання додаткової угоди до договору оренди землі 

від 01.10.2014 року між Мелекінською сільською радою та ДП ТОВ 

«ПБП «Азовінтекс». 

2.  Повернутися до розгляду питання стосовно внесення змін до договору 

оренди землі від 01.10.2014 року стосовно зміни сторони у договорі 

після сплати заборгованості по орендній платі ПАТ «БМФ 

«Азовстальбуд». 

3. Спеціалісту юрисконсульту Мелекінської сільської ради        

Алдошиній Т.Г. направити до Господарського суду Донецької області 

позовну заяву про стягнення заборгованості по орендній платі та пені з 

ПАТ «БМФ «Азовстальбуд». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови Мелекінської сільської ради з виконавчої роботи Лінника П.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                В.П. Попович 

 



 


